
  
 
 
Uchwała Nr XVI.217.2019 
Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 27 listopada 2019r. 

 
 
W sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dębu szypułkowego rosnącego na działce 
nr ew. 208 w miejscowości Młochów – przy ul. Źródlanej. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309, poz. 1696,                  
poz. 1815) art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. 
U. z 2018r. poz. 1614 ze zm. poz. 2244, poz. 2340, Dz. U. z 2019 r. poz. 1696, poz. 1815), po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala co następuje:    
 
§ 1.1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomnika przyrody dąb szypułkowy (Quercus 
robur) uznanego za pomnik przyrody na podstawie Orzeczenia Nr 906 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 30 grudnia 1985r. o uznaniu za pomnik przyrody (Dziennik  
Urzędowy Województwa Stołecznego Warszawskiego z dnia 28.02.1986 r. Nr 9,poz. 55) oraz 
Rozporządzeniem Nr 19 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu pruszkowskiego ( Dz. U. 
Woj. Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r., Nr 124, poz. 3634) rosnącego na działce nr ew. 
208  w Młochowie przy ul. Źródlanej 3, o obwodzie pnia na wysokości 130cm :  358 cm         
i wysokości 25 m. 
2. Zniesienie formy ochrony z pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi 
na konieczność zapewnienia całkowitego bezpieczeństwa ludzi i mienia. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


